
                                             БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА 
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Від 16.02.2021 № 118

м. Бровари

Про погодження річного плану 
виробництва, транспортування та
постачання теплової енергії, нормативів
витрат паливно-енергетичних ресурсів на 
одиницю теплової енергії та нормативів
витрат теплової енергії на потреби
споживачів КП «Броваритепловодоенергія»
на 2021 рік

Відповідно до «Норм  та вказівок по нормуванню витрат палива та 
теплової енергії на опалення житлових та громадських споруд, а також на 
господарсько-побутові потреби в Україні», затверджених 
Держжитлокомунгоспом     України 14.12.93 р., керуючись пунктом «а» 
статті 30 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні»,  
виконавчий  комітет Броварської міської ради Броварського району 
Київської області

В И Р І Ш И В:

1. Погодити на 2021 рік КП «Броваритепловодоенергія» річний план 
виробництва, транспортування та постачання теплової енергії, нормативи 
витрат паливно-енергетичних ресурсів на одиницю теплової енергії та 
нормативи витрат теплової енергії на потреби споживачів згідно з 
додатками 1, 2, 4, 5, а також тривалість та терміни надання послуг згідно з 
додатком  3 до цього рішення.

2. Визнати таким, що з 01.01.2021 втратило чинність рішення  
виконавчого  комітету Броварської міської ради Київської області від 
18.02.2020 № 129  «Про погодження нормативів витрат паливно-
енергетичних ресурсів на одиницю теплової енергії та нормативів витрат 
теплової енергії на потреби споживачів на 2020 рік».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника       
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до 
розподілу функціональних повноважень.

           Міський голова                                                          Ігор  САПОЖКО




